Проект
подготовлен
отделом по организации                      работы комиссии по делам несовершеннолетних,
защите их прав

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 03.07.2020 № 4341
«О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите
их прав при Администрации
города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением          Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента             Администрации города»:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_11]1. Внести в постановление Администрации города от 03.07.2020 № 4341                «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации города Сургута» (с изменениями от 25.02.2021 № 1372, 18.04.2022 № 3047, 30.03.2023 № 1692, 16.01.2024 № 219, 18.10.2024 № 5374, 16.12.2024 № 6731, 13.01.2025 № 136, 04.06.2025 № 2688, 13.08.2025 № 4710) следующие изменения:
в приложении 2 к постановлению:
- слова «Соловей Лилия Григорьевна – заместитель директора                                 департамента образования Администрации города» заменить словами «Иванова Ольга Юрьевна – заместитель директора департамента образования                                    Администрации города»;
- слова «Наумочкина Ксения Александровна – главный специалист                          по организации регионального Движения Первых в городе Сургуте                                       (по согласованию)» заменить словами «Кускова Екатерина Александровна  – главный специалист по организации регионального Движения Первых в городе Сургуте (по согласованию)».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                         опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего социальную сферу.

[bookmark: sub_1000]Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель:
Танева Наталья Юрьевна,
начальник отдела по организации работы
комиссии по делам несовершеннолетних, защите их прав
тел.: (3462)36-38-59